Проект
СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ

Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Ямало-Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ СОГЛАСИЯ № ___

19 апреля 2013 года         г. Тюмень

О повестке дня седьмого заседания
Совета Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
Ямало-Ненецкого автономного округа,
посвященного Дню российского парламентаризма

 Рассмотрев проект повестки дня седьмого заседания Совета
Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа, посвященного Дню
российского парламентаризма, в соответствии со статьей 7 Положения о
Совете Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Ямало-Ненецкого автономного округа Совет Законодателей
пришел к согласию о нижеследующем:

 1. Утвердить повестку дня седьмого заседания Совета Законодателей
Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
Ямало-Ненецкого автономного округа, посвященного Дню российского
парламентаризма, согласно приложению.
 2. Направить настоящий протокол согласия в Тюменскую областную
Думу, Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Законодательное
Собрание Ямало-Ненецкого автономного округа.

Протокол подписали:

от Тюменской
областной Думы

от Думы
Ханты Мансийского

автономного округа–Югры

от Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого

автономного округа

____________С.Е. Корепанов

____________Г.С. Корепанов

____________В.А. Рейн

____________В.С. Чертищев

____________Б.С. Хохряков

____________Е.Д. Айпин

____________С.Ю. Дегтярев

_______________ С.Н. Харючи

_______________ Н.Н. Яшкин

_______________ С.М. Ямкин

_______________ Е.Г. Зленко

____________М.Ш. Абдрахманов

Приложение

Повестка дня
седьмого заседания Совета Законодателей Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
Ямало-Ненецкого автономного округа,

посвященного Дню российского парламентаризма

Зал заседаний Тюменской областной Думы     19.04.2013
           12.00

№
п/п

Название вопроса Докладчик

1. Утверждение повестки дня
седьмого заседания Совета
Законодателей

Корепанов С.Е.,
председатель Тюменской областной
Думы

2. О деятельности законодательных
(представительных) органов
государственной власти Тюменской
области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры,
Ямало-Ненецкого автономного
округа по повышению интереса
граждан к законотворческому
процессу и их вовлечению в
общественно-политическую
деятельность

Корепанов С.Е., председатель
Тюменской областной Думы

Хохряков Б.С., председатель Думы
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры

Харючи С.Н., председатель
Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа

3. О роли общественно-политической
газеты «Парламентская газета
«ТЮМЕНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ» в
обеспечении информированности
жителей региона о деятельности
Тюменской областной Думы, Думы
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого
автономного округа

Костров А.И.,
главный редактор газеты
«ТЮМЕНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ»

4. О поощрении Благодарностью
Совета Законодателей Тюменской
области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, Ямало-
Ненецкого автономного округа

Корепанов С.Е.,
председатель Тюменской областной
Думы,
Хохряков Б.С., председатель Думы
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры
Харючи С.Н.,
председатель Законодательного
Собрания
Ямало-Ненецкого автономного
округа